Navrh strednédobého vyhledu Zakladni Ska

Rok 2021

HC

DC

Rok 2022

HC

DC

Rok 2023

HC

DC

Ucet

Nazev uctu

[501 a 558

spotireba materialu

3 900 000

290 000

3 900 000

290 000

4 100 000

290 000

DDM

obnova vypocCetni techniky

nabytek kabinety

nabytek tfidy

ostatni material, hracky SD

vybaveni kuchyné

potraviny

502...

spotieba energie

2 450 000

190 000

2 450 000

190 000

2 400 000

175 000

plyn

elektfina

voda

511...

opravy celkem

880 000

12 000

880 000

12 000

600 000

12 000

podlahy

revize,drobné opravy

malovani

opravy umyvacich koutu tfidy

512

cestovné

5000

5000

5000

513

naklady na reprezentaci

10 000

10 000

10 000

518...

ostatni sluzby

650 000

11 000

650 000

11 000

680 000

11 000

prani, odvoz odpadu

plavani

pronajem kopirek

licence, upgrade

telefon,internet

bankovni sluzby

521

mzdové naklady (vychovatelka)

320 000

210 000

320 000

210 000

350 000

230 000

524

zakonné soc.pojisténi (34%)

108 800

40 000

108 800

40 000

119 000

77 500

527

zakonné soc.naklady (2%)

6 400

6 400

7 000

4 600

551

odpisy

890 000

5 500

890 000

5500

1 000 000

5500

mzdové naklady KU

27 500 000

27 500 000

HHAAAAAH

odvody a ONIV KU

9 300 000

9 300 000

9 300 000

EU Sablony

Naklady celkem

46 020 200

(47 500

46 020 200

(47 500

F

/90 000

602, 603

Triby z prodeje sluZeb, pronajmy

834 000

834 000

840 000

potraviny

poplatky SD

662

Uroky

672

transfery - odpisy

Vynosy celkem

2 504 000

834 000

2 504 000

834 000

2 504 000

840 000

672

Prispevky a dotace na provoz

43 516 200

86 500

43 516 200

86 500

AT

50 000

Pozadavek na prispevek od zrizo|

b /16 200

b /16 200

6 /6/ 000




